
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.91.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli działalności Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób 
Niepełnosprawnych Intelektualnie w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Focha 5 

Na podstawie art. 35 ust. 2 i ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 112 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283) oraz § 7 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim nadanego 
Uchwałą Nr LXVIII/419/2023 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 29 marca 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach nadzoru nad działalnością Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób 
Niepełnosprawnych Intelektualnie w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Focha 5, zwanego dalej ,,ŚDS”, 
prowadzonego na zlecenie Powiatu Ostrowieckiego przez Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Hospicjum im. 
Jana Pawła II w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Focha 5, zarządzam przeprowadzenie kontroli jego działalności. 

2. Kontrola zostanie przeprowadzona w okresie od dnia 15.10.2024 r. do dnia 31.10.2024 r. 
w siedzibie ŚDS oraz w siedzibie kontrolującego. 

§ 2. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona za pośrednictwem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

2. Przedmiotem kontroli będzie zgodność organizacji i funkcjonowania Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Focha 
5 z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie organizacji pracy ośrodka wsparcia, struktury zatrudnienia, 
kwalifikacji zatrudnionych pracowników, z uwzględnieniem wskaźnika zatrudnienia zgodnie z § 6, § 9, § 10, § 
11 oraz § 12 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r., poz. 249). 

§ 3. 1. Kontrola zostanie przeprowadzona przez Komisję, w skład której powołuję następujących 
pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim: 

1) Joanna Spychaj - przewodniczący; 

2) Marta Nowak – Niewiadomska - członek. 

2. Komisja przeprowadzi kontrolę stosując odpowiednio przepisy § 13 – 18 rozporządzenia Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2020 r. 
w sprawie nadzoru i kontroli w pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 2285 z późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.91.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


